Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 144 - DOE de 20/07/22 - Seção 1 – p.36

Desenvolvimento Econômico
GABINETE DA SECRETÁRIA

Resolução SDE Nº 26, de 18 de julho de 2022

Credencia a Fundação para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP como fundação de apoio à Faculdade
de Medicina da Universidade Estadual Paulista "Júlio de Mesquita Filho" - Câmpus de Botucatu.

A Secretária de Desenvolvimento Econômico, com fundamento nos artigos 19 e 20 do Decreto nº 62.817, de 04 de
setembro de 2017, e à vista do que consta dos autos do Processo SDE-EXP-2022/00044,

RESOLVE:
Artigo 1º - A Fundação para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP fica credenciada como fundação de
apoio à Faculdade de Medicina da Universidade Estadual Paulista "Júlio de Mesquita Filho" - Câmpus de Botucatu.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.